
NEWS RELEASE 

 
株式会社 横浜ファーマシー 

  

2025年 5月 19日 

 

 

令和 7年大船渡市赤崎町林野火災：義援金募金活動結果のご報告 

 

 この度の大船渡市赤崎町林野火災の影響により被災された方々に、心よりお見舞い 

申し上げます。 

 株式会社横浜ファーマシーでは、被災された方々への支援を目的に、義援金募金活動

を実施してまいりました。 

 この度、お寄せいただいた募金を、下記の通り寄付させていただきましたのでご報告

いたします。 

 皆様の温かいご支援に心より御礼申し上げます。 

 

 

記 

 

１．実施期間 

 

2025年 3月7日(金) ～ 4月 30日(水) 

 

２．実施店舗 

 

 スーパードラッグアサヒ 及び スーパーシティアサヒ 全店舗【計37店舗】 

 

３．募金額 

   

  845,120円 

 

４．寄付先 

 

  日本赤十字社 

 

 

 以上 


